慶弔見舞金申請書

令和   年   月   日

代表取締役       殿

以下のとおり申請します。

所属                     氏名

                                           印

事   由

事由発生日

内 容

結   婚

（添付：婚姻受理証明書）
年  月  日 配偶者氏名

出   生

（添付：出生証明書）
年  月  日

出生者氏名

続   柄

出 産 者

死   亡

（添付：死亡診断書等）
年  月  日

死亡者氏名

(   歳)

続   柄

同居 ・ 別居

災   害

( 添付：被害の状況を

証 明 す る 書 類 )

年  月  日

災害の事由

被害の程度

そ の 他

※ 以下は記入しないでください。

慶弔見舞金規程により、次の金額を支給いたします。

                      円

 荻野社労士事務所

承

認